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Przegląd wydarzeń: 

HARCERZE 
12.09.iiajd na Liszną z dh Kostką-zajęcia z pionierki 
3.10. Opiekunem 4 Fromady Zuchów został dh iyburcazy, 
drużynowym Antek Banach, opiekunem 1 Drużyny Harce- 
rzy został dh Kostka, drużynowym tukasz Wilkosz. 
Nowym zastępowym jest Paweł Smoliński, obok "Marcina 
Lewickiego, a przybocznym Michał JVadczyszyn. 

©, .1c. Rajd Zastępu Wędrowników przez Orli Kamień 
na Słonne /Łukasz, Marcin L.,Pfaweł, Michał, Antek/. 
1 DH-rzy rozpoczyna szkolenia samarytańskie, pra- 
cuje sekcja krótkofalarska, a zuchy zdobywają 
sprawność lotnika. 

HARCERKI 
wrzesień- 2 DH-ek odbywała zajęcia z pionierki 
oraz wzorowo pełniła służbę u Brata Alberta, 
Z powodu nierzetelności i nie podjęcia służby 
4 harcerki zostały karnie skreślone z listy ZHR. 
6227.09. 18 harcerek SZD H-ek oglądały Festiwal 
A Aki wAŚŁY Stalowej Woli. 
=pa era isłuzbę charytatywn rzejęła 3 DH-ęek torej tal 414 praca, ze KoasnaROŻki okł lcie :
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pochwały funkcyjnym: drużynowej Annie Banach, 
przybocznej Małgorzacie Skuzie i zastępowej 

- Agnieszce Wroniak. 
w 2 DH-ek spotyka się sekcja samarytańska i te- 
atralna, zaczęło się też zdobywanie sprawności 

reporterki i redaktorki, Za najbardziej zgrany 
zastęp /paczka przyjaciółek/ uznała komendantka 
zastęp "Salaczki" /Gosia S., Gosia G., Justyna, 
Albina, Asia, Krysia/. 
6 Gromada Zuchen przyosdabia jesiennymi barwami 
naszą hareówkę 
16.10. W Kuzminie 4 instruktorki i 7 wędrowniczek 
odbyły miłe spotkanie z Naczelniczką Harcerek 
hm żwą Brachą- zrobiły z nią "wywiad" i pośpiegziy. 
19.10. Małgorzata Skusa zdobyła trudny stopien 
pionierki, a Beata Struś została zastępową. 
21.10. W "Puchatku" u 5 DH-ek była z wizytą 
komendantka z grupką harcerek. 

OGOLNE 
18.09. Spotkanie wp Instruktorskiego. 
2.10.Powakaeyjny kominek zgromadził kilkadziesiąt 
małych, większyeh i dorosłych osób w mundurach, 
oraz zaprzyjaźnioną oazę s Zahutynia. Były śpiewy, 
pląsy i konkursy, np. 0 obozie wędrownym. 
3.10. Zjasd Zjedneeseniowy ZHA i ZHF-1918 połą- 
czył obie erganizacje w ZHR, liezący teram 20 tys. 
osób.Utworzone zostaną Chorągwie w Rzeszowie 
24.10. jadą na spetkanie nasi instruktersy. 
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5 DHi-ek im. Ludwiki Wawrzyuskiej 
ma Usiedlu Traugutta 

We wrześniu 1991 pewstał camedzielny Zastyp 
"Tęezowa Dziesiątka", który zorganizewałam dla 
moich młodszych keleżanek s sąsiedatwa. W czerwcu 
zsestałyśmy już drużyną, byłyśmy na biwaku w Stra- 
choeinie a kilka z nas na obozie wędrewaym. Obeenie 
mamy 2 zastępy, starszy jest prowadzeny przes przy- 
beezną, Renatę Szuby i dąży de sdebyeia stepnia 
ochotniezki, a młedszy s sastypową Beatą Struś 
bydzie zdebywał łatwe sprawaeśei. Spotykamy się 
we Średy na sali baletowej klubu "Puehatek". Mamy 
własną gablety w której wywieszam rezkazy, pochwały, 
nagany i informacje biezżąee. 
W kursie zastępewyeh pełnię fumnkeję patrelewej, 
Renia - higienistki, a uezestniezkami są Beata 
Steuś, Beata Biega i Ewa Kucharska. Na rrzegląd 
Piesenki Oazeowej de Stalowej Weli wyjechałe z na- 
szej drużyny 5 hareerek. i 
Zaesyaamy drugi rek praey z nadzieją, że będzie 
en eweeniejszy, niż peprzedni. 

drużynowa 5 DH-ek Anna Sadewska trep. 

Saneczanki w Stalewej Weli 
26 września wezesnym rankiem grupa harcerek żwawe 
ruszyła na Dworzee Pks, żegnając treskliwą kemen- 
dantk,. 4 trudem wpakewały siy de autepusu i zaezę- 

ły spiewać, deszezętnie rezstrajająe gitary. Detarł; 
na miejsee wraz z epiekuaką, panią twą Hajduk. 
w demku kateehetyeznym ubok egremnege keścieła 
spetkały "staryeh kumpli" i 4ethaeroweów ze Dtalewe, 
którsy udest,pnili im hareówk,. Petem nastąpił wy- 
marsz na miaste, włóczęga, a pe powrecie edkrycie 
niewinnege trzepaka, który znakemieie nadawał si; 
de małpieh skoków. Wreszcie nadszedł wieezór i rez- 
peezął si; XI Festiwal Piesenki O0azewej. Artyści 
byli wspaniali, wystypewały zespeły eazewe niemal 
z eałej Pelski. Keśeiół pękał w szwaeh. Gdy keneert 
skeńiezył się, młeasze harcerki były już śpiąee. 
Oezywiśeie mie opyłe siy vez zopęanych przygód i mu- 
sztry, ale te na szczęście peszłe w niepamięć. 
Nastspnege dnia po mszy nadszedł ezas odjazdu. 
Hareerki mie zdołały wejść do jednego autebusu. 
W Rzeszewie jednak Zznewu wszystkie się spetkały  



  

i zaatakowały peDliskie sklepy,uzgupełniająe zapźsy 

w żełądkaeh. Wkrótee naajechała czerwona limuzyna 

i zaorała rezwrueszezaną gromaa; «e Sanoka. Na 

miejscu wszysey peżegnali się traayeyjnym "ezuwaj!" 

i prysaGli «e Gomów. dk 

Agaiesxka Wreniak Vroy. Y??) 
3Yy/4 

Wędrewniezki $ 3 RY 

Rueh wędrewniezy, u skautów upevers"', zaczyna się 

rezwijać w ZHR, e ezym świadczy Zlet Wędrewników 

z keńea sierpnia, na którym byli nasi keledzy. 

Nie ehodzi e przemierzanie tras turystycznych, a ©- 

czej dróg żyeiewycg, wg eelów: praea nad sebą, 

szukanie swejego miejsea w społeczeństwie i służba, 

Niełatwe jest zdebyć stepień trepieielki, a my przyj- 

mujemy te hareerki, które zaczęły już zdebywanie 

pienierki i Ala których harcerstwe nie jest przelet- 

aym etapem życia. Cheemy powołać w ranach 2 DH-ek, 

oprócz działających tam dwóch zastępów 12-15 latek, 

śeistły RP wędrewniezek, de którege niełatwe 

będzie się destać, Właściwie już istniejemy eń kilka 

miesięey. Spetykałyśmy się u óh komendantki, a estat- 

nie miałyśmy okazję złeżyć wizytę Naezelniezee Orga- 

nisacji Harcerek. Pedejmuję się kierowania tym zas- 

tępem, /w przyszłeści będzie te cała drużyna/ de 

którege wejdą:M. Skuza pien., A. Sadewska trep., 

K. Czajkewska trep.,R. Szuba trep.,K. Mika trep., 

A. Wreniak trep., A. Kielar trep.Oprócz pełnienia 

naszych funkeji w śrużynach, będziemy pogłębiać 

ducha, a jak się nam te uda, ezy zaczniemy unesić 

się nań ziemią, zobaczycie sani. = 

Anna Banach pien. 

  

Zetnhaerek - miesięcznik sanoekieh harcerzy ZHR, 
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